
 
«МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛ 

ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН 

ТУНЫКТЫМО ДА  

САМЫРЫК – ВЛАКЫН ПАШАШТ 

ШОТЫШТО ПОЛКАЖЕ» 

МУНИЦИПАЛ ТОНЕЖ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И 

МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

КИЛЕМАРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ» 

 

  

 

 

ПРИКАЗ 

№ 121                                                                                    29 августа 2025 года 

 

О создании комиссии по организации и проведению 

социально-психологического тестирования обучающихся, 

направленногона раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средстви психотропных веществ,  

в 2025/2026 учебном году 

 
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999г.  

№120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности  

и правонарушений несовершеннолетних» и приказом Министерства 

образования и науки Республики Марий Эл от «28» августа 2025 г. № 763, в 

связи с организацией и проведением социально-психологического 

тестирования обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать комиссию по организации и проведению социально-

психологического тестирования в 2025/2026 учебном году. 

2. Утвердить состав комиссии: 

- председатель комиссии – Кудряшова Т.Ю., руководитель РИМК.; 

- заместитель председателя комиссии – Бояринцев М.Г., главный специалист 

РИМК; 

- ответственный секретарь – Хрусталева Е.А. - главный специалист РИМК; 

 члены комиссии:  

- Золотарева Т.В. - главный специалист РИМК; 

- Жукова М.Е. - советник отдела образования и молодежи. 

3. Назначить ответственным за проведение социально-психологического 

тестирования в Килемарском муниципальном округе Бояринцева М.Г., 

Феоктистов ур, 4-ше п., Килемарошп., 

Марий Эл Республик, 425270 

 ул.Феоктистова, 4, пгт.Килемары, 

Республика Марий Эл, 425270 

тел./факс: (8-83643) 2-14-87,   ИНН/КПП/1204000346/120401001 
 

garantf1://12016087.0/


главного специалиста РИМК.  

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на 

руководителя районного информационно-методического кабинета 

Кудряшову Т.Ю. 

 

 

Руководитель МУ «Отдел образования и 

молодежи администрации 

Килемарского муниципального округа  

Республики Марий Эл» 

 

 

 

О.Ю. Кузовкова 
 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


